
 
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  110/2009 

B U R M I S T R Z A   S T Ą P O R K O W A 
z dnia  12.08.2009r. 

 
w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Stąporków przeznaczonej do oddania w dzierżawę.   
 

 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art.35 ust.1, 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 
 
 §1. Przedłuża się termin dzierżawy do dnia 26.08.2019r. niżej wymienionych 
nieruchomości, zabudowanych kioskami „RUCH”, położonych w Stąporkowie, stanowiących 
własność Gminy Stąporków, składających się z następujących działek ewidencyjnych: 
1) część działki nr 3400/7 o pow. 12m2 przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego; 2) część 
działki nr 3304 o pow. 12m2 przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego; 3) część działki 
nr 3662/15 o pow. 12m2 przy ul. Żeromskiego – na rzecz dotychczasowego dzierżawcy.  
  
 §2. Szczegółowe informacje dotyczące określonej w §1 nieruchomości zawiera 
załącznik nr 1 niniejszego Zarządzenia. 
 
 §3. Wykaz nieruchomości opisanej w §1 podlega wywieszeniu na 21 dni na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Stąporkowie. Informacja o wywieszeniu wykazu podaje się do 
publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej i na stronach internetowych 
urzędu. 
 
 §4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami, Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej Urzędu Miejskiego 
w Stąporkowie. 
 
 §5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 

 


